1

债券简称：21川投能源GN001（碳中和债） 债券代码：132100077

债券简称：22 川投能源MTN001          债券代码：102281096

债券简称：23川投能源SCP001            债券代码：012382449

债券简称：23川投能源SCP002            债券代码：012382958

债券简称：23川投能源SCP003            债券代码：012382990

四川川投能源股份有限公司十一届二十次

董事会决议公告、四川川投能源股份有限公

司独立董事关于对十一届二十次董事会会

议事项的事前认可意见等相关事宜的公告

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司十一届二十次监事会决议公告》。根据银行间债

券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链

接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_9Y99.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于募集资金2023年度上半年存放与使用情况

的专项报告》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工

具信息披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公

告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_BN11.pdf

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_9Y99.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_9Y99.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_BN11.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_BN11.pdf

 2

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于募集资金2023年度上半年存放与使用情况

的专项报告》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工

具信息披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公

告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_UDIE.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司2023年半年度报告》。根据银行间债券市场非金

融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链接于银行间

债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_EDNQ.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司2023年半年度报告摘要》。根据银行间债券市场

非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链接于银

行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_76WM.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司对外担保管理制度》。根据银行间债券市场非金

融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链接于银行间

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_UDIE.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_UDIE.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_EDNQ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_EDNQ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_76WM.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_76WM.pdf

 3

债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_YIDZ.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司独立董事对十一届二十次董事会审议事项的独

立意见》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工具信

息披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公告，详

细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_QSVI.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司对外捐赠管理办法》。根据银行间债券市场非金

融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链接于银行间

债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_3FIZ.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司独立董事关于对十一届二十次董事会会议事项

的事前认可意见》。根据银行间债券市场非金融企业债务融

资工具信息披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行

公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_YIDZ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_YIDZ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_QSVI.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_QSVI.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_3FIZ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_3FIZ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_2NQK.pdf

 4

c/new/2023-08-18/600674_20230818_2NQK.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司十一届二十次董事会决议公告》。根据银行间债

券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链

接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-08-18/600674_20230818_H4HN.pdf

公司保证本公告内容的真实、准确、完整和及时性，并

将严格按照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务

融资工具管理办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融

资工具信息披露规则》等银行间债券市场自律规则指引的规

定，在存续期内做好信息披露的工作。该事项若触发持有人

会议召开条件，我公司将配合主承销商及时召开持有人会

议，妥善保护投资者权益，请投资者密切关注。

特此公告。

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_2NQK.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_H4HN.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-18/600674_20230818_H4HN.pdf

 5